Số: 17/TB-THPTTTr               Vô Tranh, ngày 17 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc trả Học bạ, Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời và nhận đơn

phúc khảo bài thi tốt nghiệp THPT quốc gia 2025

Căn cứ Công văn số 1180/SGDĐT-QLCL ngày 21/4/2025 của Sở GDĐT

Thái Nguyên hướng dẫn một số nội dung tổ chức kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025;

kết quả Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025, Trường THPT Tức Tranh thông báo đến

học sinh nội dung sau:

1. Cấp Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời; trả học bạ và các loại Giấy

chứng nhận liên quan.

- Thời gian: từ 8 giờ 00’ đến 15 giờ 30’ ngày 22/7/2025

- Địa điểm: Văn phòng Trường THPT Tức Tranh

- Khi đến nhận hồ sơ, học sinh mang theo Căn cước công dân, kiểm tra đủ hồ

sơ và ký nhận đủ hồ sơ.

2. Về việc nhận đơn phúc khảo bài thi:

- Thí sinh có nguyện vọng phúc khảo bài thi, nộp đơn tại Văn phòng trường

THPT Tức Tranh trước từ ngày 16/7/2025 đến ngày 25/7/2025 trong giờ hành chính;

ngày 26/7/2025 chuyển dữ liệu phúc khảo cho Hội đồng thi.

Đề nghị học sinh đến nhận hồ sơ đầy đủ, đúng thời gian trên. Mọi thắc

mắc xin liên hệ với Văn phòng Trường THPT Tức Tranh trong giờ hành chính

để được giải đáp.

 Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Thông báo Website, bảng tin trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hòa

      SỞ GD&ĐT THÁI NGUYÊN

       TRƯỜNG THPT TỨC TRANH

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	OLE_LINK3

		2025-07-18T14:07:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TỨC TRANH<thequytp@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-18T14:07:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TỨC TRANH<thequytp@gmail.com> đã ký lên văn bản này!